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BESLUTNINGSSAKER

Sak u048-23 Godkjenne referat fra Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) 29. september
2023

Referatet fra mgte den 29. september i Strategisk samarbeidsutvalg (pdf.) er forhandsgodkjent og
publisert pa sykehusets internettsider.

Behandling 03.11.23:
[ ]
Forslag til vedtak 03.11.23:
1. Strategisk samarbeidsutvalg godkjenner referatet fra 29. september 2023.

Sak u049-23 Ansettelsesradet for LIS 1 — oppnevning av medlemmer

| samarbeidsavtalen Tjeneste for leger i spesialisering, del 1 (LIS 1) Samarbeidsavtale mellom
Sykehuset @stfold og kommunene i sykehusets opptaksomrade som har LIS 1 leger (pdf.) skal
ansettelsesradet oppnevnes av Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) for 2 ar av gangen.
Ansettelsesradet skal oppnevnes for ny periode 1.4.23-31.3.25.

1.4.2021-31.3.2023 1.4.2023-31.3.2025

Kommune Barbro Kvaal - Indre @stfold region Uendret

Kommune Sarah Frandsen Gran - Moss regionen | Uendret

Kommune Astrid Rutherford - Sarpsborg Uendret
regionene

S@ seksjonsleder for LIS1 Hilde Lunde Mona Martinsen, ass.avdsjef klinikk for
Bjgrkeng med

S@ Mona Martinsen Ass.avdsjef klinikk for | Ove Laupstad, avd.sjef klinikk for
med medisin

S@ Carina Linchausen Avd.sjef kirurgisk Vibeke Hauger Jahle, ass.avdsjef klinikk
avd. for kirurgi

S@ Kristin Vehler Radgiver ortopedisk avd | Uendret

Dnlf Ester Myrebge Tillitsvalg Lars Magnus Aker, tillitsvalgt

Behandling 03.11.23:

[ ]
Forslag til vedtak 03.11.23:
1. Strategisk samarbeidsutvalg oppnevner Ansettelsesradet 1.4.23-31.3.2025.

Sak u050-23 Innhold i samarbeidsavtalen

Det har kommet to nye bestemmelser i helse- og omsorgstjenesteloven som gjelder
samarbeidsavtale mellom kommuner og helseforetak.
§ 6.2 Krav til avtalens innhold

~3~



https://www.sykehuset-ostfold.no/4a97f5/siteassets/seksjon/samhandling/documents/ssu_-strategisk-samarbeidsutvalg/2023/referater/2023-09-29-referat-ssu.pdf

e Punkt 12. Konkret beskrivelse av hvordan partene sammen skal utvikle og planlegge
tjenestene, og

e Punkt 13. Samarbeid om ytelse av helse- og omsorgstjenester til barn og unge med
sammensatte vansker og lidelser, og som derfor mottar tjenester fra begge
forvaltningsnivaene

Endringen tradte i kraft fra 1.8.2022, men oppdatert veileder ble fgrst publisert i juli 2023. Saken skal
drgftes i FSU 26.10:
Forslag til resultat av drgftingen 26.10.2023:

1. Faglig samarbeidsutvalg (FSU) foreslar:

a. NYretningslinje 12: Samhandlingssekretariatet oppnevnes til a utarbeide forslag til
lokal avtaletekst.

b. For NY retningslinje 13: Det nedsettes et underutvalg for a utarbeide forslag til lokal
avtaletekst, med representanter fra kommune og sykehus.

Behandling 03.11.23:

Forslag til vedtak 03.11.23:
1. Strategisk samarbeidsutvalg slutter seg til vedtaket gjort i FSU

DRAFTINGSSAKER

Sak u051-23 Status Handlingsplan

Status for omradene i Handlingsplan for Helsefellesskapet @stfold for perioden 2023-2024 (pdf.),
gjennomgas. Veien videre diskuteres.

Behandling 03.11.23:

[ ]
Resultat av drgftingen 03.11.23:
1. Strategisk samarbeidsutvalg tar statusoppdateringen til etterretning, og ber

Samhandlingssekretariatet ta med diskusjonen og innspillene i arbeidet med ny Handlingsplan
for perioden 2024-2025.

Sak u052-23 Fremtidens legevakt i @stfold

| forrige SSU 29.09.23 Sak u041-23 Rapport Fremtidens legevakt i @stfold (pdf.) ble arbeidsgruppens
rapport presentert.

Resultat av drgftingen 29.09.23:
1. Strategisk samarbeidsutvalg gnsker @8 komme tilbake til saken i neste mgte. Medlemmene bes

ta saken tilbake til sine kommuner.



https://www.sykehuset-ostfold.no/494204/siteassets/seksjon/samhandling/documents/ssu_-strategisk-samarbeidsutvalg/dokumenter-og-presentasjoner/2023/2023-24-handlingsplan---helsefellesskapet-ostfold.pdf
https://www.sykehuset-ostfold.no/4a97f5/siteassets/seksjon/samhandling/documents/ssu_-strategisk-samarbeidsutvalg/2023/referater/2023-09-29-referat-ssu.pdf

Behandling 03.11.23:

Resultat av drgftingen 03.11.23:
1. Strategisk samarbeidsutvalg...

ORIENTERINGSSAKER

Sak u053-23 Pasientforlgp hoftebrudd

Standardisering av Hoftebruddbehandling i @stfold kom som et initiativ fra ortopedisk avdeling S@ til
FSU oktober 2021 sak s063-21 Hoftebruddbehandling i @stfold (pdf.). P& bakgrunn av dette ble et
tidsavgrenset underutvalg nedsatt. | mgte FSU 27.04.2023 sak s023-23 Oppfglging av rapport om
hoftebrudd (pdf.) foreslo sekretariatet at et standardisert pasientforlgp ble utarbeidet pa
bakgrunnen av rapporten (pdf.) underutvalget hadde utarbeidet. | dagens mgte presenterer Frede
Frihagen, overlege ortopedi, og Denisa Velic, fagsykepleier ortopedisk seksjon, arbeidet med
pasientforlgpet.

Sak u054-23 USK og USK overliggere oppfolging

Saken ble diskutert i forrige SSU 29.09.23 Sak u042-23 Oppsummering over utvikling USK, USK
overliggere og KAD (pdf.). SSU gnsket a ta en grundigere gjennomgang i dagens mgte — og
sammenlikne kommunene. Janka benytter Fredrikstad kommune som eksempel og redegjgr
kortsiktige og langsiktige tiltak i Fredrikstad kommune for eventuell overfgringsverdi til de andre
kommunene

Sak u055-23 Underutvalg for felles kartlegging av kapasitet og forbruksmgnster i
@stfold

| FSU 27.10.2022 Sak s063-22 Tidsavgrenset underutvalg for felles kartlegging av kapasitet og
forbruksmegnster i @stfold — forslag til mandat (pdf.) ble det nedsatt et underutvalg.

Mandat: A finne styringsdata som skal understgtte strategisk arbeid i Helsefellesskapet.
Gruppa skal velge ut styringsdata som beskriver dagens bruk av helsetjenester pd begge
nivaer. Gruppa skal ogsa foresld framskrivninger og beregning av framtidig behov pa kort og
lang sikt. Gruppa skal peke pd omrdder der kapasiteten er under press, og der det seerlig er
n@dvendig a se pd felles planlegging av fremtidige tjenester. Arbeidet leveres Strategisk
samarbeidsutvalg (SSU) i form av en rapport.

Samhandlingssjefene orienterer om status for arbeidet.



https://www.sykehuset-ostfold.no/4aa509/siteassets/seksjon/samhandling/documents/fsu_faglig-samarbeidsutvalg/2021/referater/2021-10-28-referat-fsu.pdf
https://www.sykehuset-ostfold.no/499c77/siteassets/seksjon/samhandling/documents/fsu_faglig-samarbeidsutvalg/2023/referater/2023-04-27-referat-fsu.pdf
https://www.sykehuset-ostfold.no/499c77/siteassets/seksjon/samhandling/documents/fsu_faglig-samarbeidsutvalg/2023/referater/2023-04-27-referat-fsu.pdf
https://red-sykehuset-ostfold.hn.nhn.no/seksjon/Samhandling/Documents/FSU_Faglig%20samarbeidsutvalg/Dokumenter%20og%20presentasjoner/Rapport%20underutvalg%20hoftebrudd%20%C3%98stfold%20v2.0.pdf
https://www.sykehuset-ostfold.no/4aa82a/siteassets/seksjon/samhandling/documents/fsu_faglig-samarbeidsutvalg/2022/referater/2022-10-27-referat-fsu.pdf
https://www.sykehuset-ostfold.no/4aa82a/siteassets/seksjon/samhandling/documents/fsu_faglig-samarbeidsutvalg/2022/referater/2022-10-27-referat-fsu.pdf

Sak u056-23 Temasak: Utbyggingsprosjektet S@ og felles planlegging

Saken presenteres ved Anette Siebenhertz, prosjektsjef for utbyggingsprosjekt strale- og
somatikkbygg Sykehuset @stfold og Guro Steine Letting som deltar i styringsgruppen som kommunal
representant.

Sak u057-23 Prosjekt Livets sluttfase

Livets sluttfase er et initiativ fra Sykehuset @stfold som omhandler behov for forbedringer i
beslutningsprosessene knyttet til medisinsk behandling i livets sluttfase og utvikle et strukturert
opplegg ved livets slutt. Bakgrunnen for prosjektet er at det er gnskelig a ivareta pasientens gnsker
bedre og & unngd overbehandling. Det er ogsa viktig at helsepersonellet blir tryggere pa a ta samtaler
om livets slutt. Leder for prosjektet Linda Eikemo orienterer SSU.

Sak u058-23 Referat fra underutvalg/annet

Siste referat fra underutvalg finnes pa Helsefellesskapets nettsider (sykehuset-ostfold.no)

Utvalg/ rad Mgtedato

SSU 29.09.2023
KAD 26.09.2023
UFAB 12.09.2023
SUFF 15.09.2023
UBUP 29.08.2023

Sak u059-23 Orientering fra Faglig samarbeidsutvalg

Muntlig orientering fra samhandlingssjefene

Sak u060-23 Info om endringer som kan pavirke den annen part


https://sykehuset-ostfold.no/avdelinger/medisin-og-helsefag/samhandlingsavdelingen/helsefellesskapet

Sak u061-23 Statistikk utskrivingsklare pasienter

Oversikt over USK-dggn somatikk 2023

Halden
Moss
Sarpsborg
Fredrikstad
Hvaler
Aremark
Indre @stfold
Rakkestad
Rade

Valer
Vestby
Porsgrunn
Solund
Nordre Follo
Totalt

Januar
1
12
27
108

163

Februar

1
52
13
96

2

=

174

Mars

76

10

96

19

212

April
8
1
26
98
1

14

10
14

173

Mai Juni
18 3
21 50
44 27

195 138
2
3
1
2 1
46 61
2
333 281

Juli

31

171

20

230

August

97
38
121

25

291

September
2
7
31
93
5

14

w

33

192

Totalt pr. kommune

Dagn
36
340
190
1023
16
1
32
1
6
14
189
7
0
2

Sum

198 288
1872720
1 046 520
5634 684

88 128
5508
176 256
5508

33 048
77112
1041012
38 556

11 016

1857 10 228 356,00



Oversikt over USK-d@gn psykiatri 2023

Fredrikstad
Moss

Indre Dstfold
Nore og Uvdal
Halden
Sarpsborg
Vestby

Hvaler

Totalt

Januar

Februar

20

24

Mars

104

54

158

April
13
52

65

Mai

Juni

13

22

Juli

101

21

38

32

194

August
15

7

22

Totalt pr. kommune

Dggn
114
194

29
3
92
7
35
1
475

Sum
627 912
1 068 552
159 732
16 524
506 736
38 556
192 780
5508
2 616 300,00



Sak u062-23 Statistikk KAD

Beleggsprosent Helsehus
Ar Mdned Fredrikstad Halden Indre Moss Sarpsborg Total
2014 46 % 70 % 56 % 62 % 43 % 50 %
2015 67 % 69 % 64 % 64 % 45 % 57 %
2016 72 % 85 % 67 % 81 % 42 % 64 %
2017 73 % 70 % 60 % 86 % 49 % 63 %
2018 71 % 71 % 59 % 71 % 49 % 59 %
2019 56 % 64 % 53 % 69 % 52 % 53 %
2020 54 % 31 % 29 % 47 % 31 % 35 %
2021 49 % 24 % 51 % 53 % 39 % 39 %
2022 63 % 31 % 74 % 57 % 54 % 51 %
2023 Jan 60 % 42 % 111 % 51 % 75 % 60 %
Feb 39 % 45 % 93 % 74 % 54 % 55 %
Mar 66 % 30 % 75 % 56 % 83 % 59 %
Apr 82 % 23 % 37 % 58 % 50 % 47 %
Mai 87 % 10 % 95 % 48 % 63 % 56 %
Jun 83 % 24 % 99 % 55 % 70 % 58 %
Jul 79 % 38 % 74 % 47 % 54 % 53 %
Aug 80 % 51 % 66 % 62 % 45 % 54 %
Sep 66 % 30 % 46 % 65 % 55 % 48 %
2023 Totalt 71 % 32% 77 % 57 % 61 % 54 %
Total 62 % 55 % 57 % 63 % 45 % 52 %



Totalt

Antall Helsehus

Ar Fredrikstad Halden Indre Sarpsborg Total

2014 474 330 613 412 200 2029
2015 641 281 685 493 295 2395
2016 711 349 680 631 277 2648
2017 728 295 783 678 356 2840
2018 665 263 563 762 379 2632
2019 735 201 478 736 425 2575
2020 705 109 242 551 276 1883
2021 595 111 264 617 319 1906
2022 616 123 448 640 427 2254
2023 595 106 386 434 347 1868
Total 6465 2168 5142 5954 3301 23030
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